ei filius mundi esse dicam. Os tamen qui a se trahit & rone intelligit
 aiantes complexu rone & intelligentie sic hoies & hoc mo pe-
 cudes & oia que sbaspectu cadunt cophendunt. Quid. n. pul-
 cherrimuz i rez na intelligi pot & qd ex oi pte absolutissimuz
 est. cu deus filius mundi efficere ualet aial unu aspectabile
 inq iaz oia aialia stinent efficit. Recte ne i unu mundu
 dixim an sint fles an inuabiles. Detu melius & ueri unus
 pfo si qm fous est adex. Qd t omis aiantes eol q rone intelligit
 coplectit id no pot ee cu alto. Rursus ds aliis aians q eum
 stineat sit necesse est. cui pentes sint aiantes & siores. celuz
 hoc silacru illius ultimi sit no pximi. Quoz ne qd accidit
 atqz ut hic mundus eet aiantis absolutu sillim hoc ipo q solus
 atqz unus. Idcirco singlaris deus he mundu atqz unigenas
 pcreauit. Corporeu at & aspectabile ideqz tractabile oe necm
 est esse qd natuz est. nihil porro gigni uacuu aut spe uel
 uideri pot nec uo tangi qd caret solido. Solidu at nihil qd tene
 sit expert. Quoz mundu efficere uolens deus tras p iozesqz uioge-
 bat. Oia aut duo ad coherendu teuz ad reqt & q nodu unctm
 q desiderant. S; unctoz unu aptissimu atqz pleberrimuz qd ex se
 atqz eqz de his q alstringit q maxie unu efficit id optie asseqt
 qd grece andagia latine audendu est e qm hoc p anob noiat
 copatio uel pportio dici pot. Qn t p ul nuoz ul figuraz uel
 qzaz gnuuz stingit ut qd sit uti p p rema pportoe ita ut premu
 p comptet uicissimqz ut ex mu cu medio sit. mediu q p ste-
 rat. idqz qd est mediu tu p sit tu premu. Postrema at & me-
 dia & p fiunt. Itaqz necital cogit ut eadez sint ea q deuincta
 fuerit eadez aut cu facta sint efficit ut oia sint unu. Q si
 unuilitatis corpus planu & equabile explicaret neqz ideo qap
 eet requisitu unu est intiectu mediu. Ete ipm & ea qb eet
 intpositus colligeret. S; cu soliditas mudo qret. solida at oia
 uno medio nuiq duob sp copulerit ita ut int igne & aqua

et terram et aqua; aereque ponet eaque inter se compura et portio
iungere. Ut quidam dicit; igitur aeri sic aer aque. quodque aer aque
id aqua tunc portio reddere quae ex iunctio. Celum itaque aptum est
ut sub spectu et tactu cadat. Itaque et ob eam causam ex his rebus unum
universi mundi est corpus efficiendum ea structura compositae quadam. Ex ipse
secus cordi quadam; aicitia et caritate completit atque ita apte co-
heret ut nequeat dissolui ullo modo nisi ab eodem a quo est ligatus. Eadem unum
res qualis supra dixi si in omni mundo omnes partes collocatae sunt ut nullus haec
genus exideret extra atque in hoc universo in eadem genera haec universa
id ob eas causas prout ut mundus animis possit experiri partibus esse. demum
unus est nulla parte unde alia generet relicta. postremo ne quis
morbus aut senectus possit attingere. Omnis caliginatio corpo-
ris vel caloris vel frigoris vel aliaque impressio vehementi labescit et
frangit et ad mortis senectutemque compellit. Hanc igitur habuit res ef-
fectorem mundi molitorumque deus ut unum opus totum atque perfectum ex
omnibus totum atque perfectum absolueret quod omni morbo et senio vacaret. formam
autem et maxime cognatas et decoras dedit. Ad quod animanti omnes reliquas sti-
neri uolet animantes haec ea forma figuravit quae una omnes reliquas for-
mas includit. Et globosus est fabricatus quod sphaera idem greci uo-
cant. cui omnes eminentias partibus a medio radus attingat. Idque ita
nauit ut nihil effici possit rotundi. nihil ut asperitatis habeat ni-
hil offensionis. nihil inclusus; in angulis nihil anfractibus. nihil
eminens. nihil lacunosus; omnes partes sillie omnes. quod ei iudicio pre-
stabit dissimilitudinis similitudo omni aut tota; figuram mundi lenitate
adidit. Nec enim oculis egerit quia nihil extra quod certum possit relic-
tum erat. Nec auribus quia nec quod audiret quoniam erat. aere et terra ex
ma mundi ut respirantia; requireret. Nec uero desiderabat aut
alimta corporis aut detractiones. defecti aut corrupti cibi. Nec
enim ulla decessio fieri poterat nec accessio. nec uero erat unde. Itaque
se ipse suspensio et senio aletur sui cum ipse parte et alie et putret et faceret
omnia. sic enim rarus est ille qui iusta uixit. exidit ipse se contentum esse mundum;

ns: ca
nec r
fust
un
ita
q: r
sepa
rib
futu
dio
duy
dit
i orb
post
ille
mo
ect
me
cuq
qd
sili
adr
int
tra
ilac
cu r
tul
at
dup
qua
pla

nis egere alto. Itaque ei ne manus affixit quia nec capient quae erat
 nec repellendum. nec pedes aut aliqua membra quibus ingressus corporis
 sustinet motum. et dedit celo eum qui figure ei esset aptissimus qui
 unius motus ex vii. motibus mites atque intelligentias conuert. Maxime
 itaque una voluntate atque eadem tenet ipse certum et iustum. Sex autem reli-
 quos motus ante retro sursum deorsum dextroorsum sinistroorsum ab hoc
 separavit. Itaque ab omni re eum liberavit. Adhuc in divisione quae pedibus et ma-
 nibus non eget ingrediendi membra non dedit. Nec de his quae erant de alio
 futuro deo cogitans leve eum fixit. et undique equabiles et ame-
 dio ad summum per medium atque absolutum ex absolutis atque perfectis.
 Animum autem ut in medio collocavit ita per totum tetendit deinde ad-
 dit corpore uestiuit extrinsecus celoque soli uago et uolubili et
 in orbem icitato complexus est quod secum ipsum ipsum puritates facile esse
 possit nec desideraret alium sicut ipsi notum et familiare. Sic deus
 ille eternus habet perfectum deus beatum mundum parauit. Sed animus at ita ut
 modo locuti sumus. tum denique eum corpus ei effecisset inuoluitum. Hic enim
 esset rectum minori per maiorem. Sed nos multa insidiate ac te-
 mere dicimus. Deus autem et ortu et uirtute antiquore genuit animus
 cuius ut deum ipse obediens corpori perfectus. idque mollit tali
 quod autem est modo non ex materia quae indiuidua est et quae spiritus unius modi sui
 filius sed ex ea quae corporibus indiuidua gignit. Tercium autem me genuit
 admiscuit ex ducto in medium quod est eadem natura et quod altius idem
 int'iecit int' indiuiduum atque diuiduum est incorpore. Ea cum
 tria supersili in una specie transiuit. namque illa quae altius diximus
 illa eandem uixit fugientes et ei copulationis altumque promiscuum
 cum materia cum extrinsecus effecisset unum id ipsum in ea quae deum membra per-
 tulit est. itaque partes singulas ex eodem et ex alto et ex materia transiuit. fuit
 autem talis illa transiuitio. una; primum partes detraxit extoto. secundum autem partes
 duplas; deinde tertias quae est sexquialta per triples. deinde instruit
 quartas quae se duplas est. quintas quae tertie triples. tum sextas octu-
 plas per primo vii. que vii. et xi. partibus antecedit per. deinde instruit

dupla & tripla int' ualla. explete ptes iursu; extoto desecans
 q̄s int' uallis ita locabat ut in singlis eent bina media. vix n.
 audeo dire medietates q̄s greci mesothetai appellat s; q̄i ita di
 xit. ita intelligat' erit i' plani. eaz' alta eadez pte potatez ex
 mus eadezq; supata; alta; pari nuio pstantez extremis alta; pari
 supata. sexq'altis at int' uallis & sexq'ctus & sexq'octauis sup'is
 ex his colligatoib; & p' int' uallis sexq'octauis int' uallo sexq'
 oia explebat cu' p'ticla; singloz reliq'ra. Et at p'ticle int' ual
 lo relicto hebat nu; eadez p'p'one copatoez in extremis qd' heit
 ducentu' quadraginta sex & 243. atq; ita pmixtu' illud ex
 quo hoc seqt' & oē sup'at. hanc i' oēz diuictōez dupplicē ilon
 gitudiez discindit mediaq; accommodas media; q̄i deculauit
 deinde in orbēz torsit ut & ipē secū int' se excomissura q̄ ex
 regione eent iugent' eoz; motu cui orbis sup' eodē erat eo
 deq; mō u'tebat' undiq; est ea; cōplexus atq; ita cū altim eēt
 extiores amplex' orbēz illū eidem nē; hūc altius notauit.
 eamq; q̄ erat euistē detorsit alate in dextra pte; hūc at' ita.
 It' a medio linea; direxit ad leua; s; p'ncipatu' dedit s'iori
 quā sola; indiuidua; reliq't. Intiores cū in sex ptes celi diuisis
 set. vii. orbēz dispes in duplo & in triplo int' uallo motu iussit
 strari int' se cursib;. eoz' at' triu' fecit pes celitates s; iiii.
 int' se dispes & dissiles triu; reliq'z. Anus i' que ille p'creator
 mūdi deus ex sua mēte & diuinitate genuisset; cū deniq;
 oē qd' erat cretus; atq; corporeū s'bernebat aio int'el'iusq;
 faciebat; atq; ita medio mediū accommodis copulabat sic anus
 a medio p'ctus ex ma celi assūpta regioē; rotundo abitu cir
 cū iecit seseq; ipē usans diuinus; sēpitne sapientiq; uite in
 duxit exordiu;. Et corpus qm celi spectabile effem est. Anus
 aut' oculo; effugiet obtuitu;. Est at' unus ex oib; uis sten
 tiōisq; armonia grece sempit'na; rez & s' int'el'igētia ca
 dentu' compos. q' nihil est ab optio & pstantissio genitorē